A PREFEITURA MUNICIPAL DE

FEIRA DE SANTANA

Feira de Santana, 10 de janeiro de 2020.

Do: Departamento de Licita¢io e Contratos

Prezado (s) Senhor (s),

Em atendimento ao pedido de esclarecimento referente & Licitagdo 321-2019
Concorréncia Publica 063-2019, de acordo com a resposta da Secretaria de
Planejamento, temos a informar:

PERGUNTA 1:

Na qualificacdo técnica, atestados de intertravado pode ser considerado como similar?

RESPOSTA 1:
Sim

PERGUNTA 2:

Na planilha orcamentaria ndo tem os cddigos dos servicos, quais 0s 0rgdos usados e
data base?

RESPOSTA 2:
N&o usamos codigo, pois usamos a composicdo de precos PINI. A data base da planilha
orcamentaria é Setembro/19.

Atenciosamente,

Sirleide de Oliveira Rodrigues
Presidente da CPL



